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					PLAN ZEBRAŃ Z RODZICAMI

						
			Z dnia   12 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje											
		

			

	
	
		Informujemy Państwa, że w dniu 19.03.2024 r. odbędą się zebrania z rodzicami. Po zebraniach - możliwość konsultacji dla rodziców z nauczycielami poszczególnych przedmiotów i pedagogami szkolnymi.

P. Sobczyk


plan zebrań z rodzicami


 

  Czytaj więcej  PLAN ZEBRAŃ Z RODZICAMI
	








	
					KONKURS RECYTATORSKI “PEGAZIK”

						
			Z dnia   11 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Nasze sukcesy											
		

			

			
			
							
		
	
	
		26.02.2024 r. w NASZEJ SZKOLE  został przeprowadzony szkolny etap Konkursu Recytatorskiego „PEGAZIK”. Uczestnicy podzieleni byli na dwie kategorie: młodsi (uczniowie klas IV-VI)  oraz starsi (uczniowie klas VII- VIII). Młodsi uczestnicy wykonywali jeden utwór – wiersz lub fragment prozy, starsi zaś dwa utwory – wiersz i fragment prozy. Tematyka utworów w  obu kategoriach była dowolna. W …Czytaj więcej  KONKURS RECYTATORSKI “PEGAZIK”
	








	
					SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY PN. „WYBITNA POLSKA KOBIETA NAUKOWIEC”

						
			Z dnia   11 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Nasze sukcesy											
		

			

			
			
							
		
	
	
		Z okazji Międzynarodowego Dna Kobiet - 8 marca 2024 roku rozstrzygnięto szkolny konkurs plastyczny pn. "„WYBITNA POLSKA KOBIETA NAUKOWIEC” Celem konkursu było:
- Popularyzowanie nauki.
- Motywowanie uczniów i uczennic do zdobywania wiedzy.
- Rozbudzanie zainteresowania uczniów i uczennic przedmiotami ścisłymi.
- Twórcze i aktywne spędzanie wolnego czasu.
- Rozwijanie kreatywności i wrażliwości artystycznej dzieci i młodzieży.
- Promowanie …Czytaj więcej  SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY PN. „WYBITNA POLSKA KOBIETA NAUKOWIEC”
	








	
					DZIEŃ KOBIET W SZKOLE

						
			Z dnia   11 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Pozostałe, Z życia klas											
		

			

			
			
							
		
	
	
		8 marca - Międzynarodowy Dzień Kobiet - na stałe wpisał się do kalendarza działań Samorządu Uczniowskiego. Tego dnia każda kobieta i dziewczyna w naszej szkole mogła poczuć się wyjątkowo. Chłopcy z samorządu, odświętnie ubrani już od samego rana składali życzenia i wręczali kwiaty wszystkim Paniom. W imieniu całej męskiej społeczności szkolnej złożyli swoim koleżankom i …Czytaj więcej  DZIEŃ KOBIET W SZKOLE
	








	
					KONKURS WIEDZY BIBLINEJ

						
			Z dnia   11 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Nasze sukcesy											
		

			

			
			
							
		
	
	
		Za nami kolejny etap Diecezjalnego Konkursu Wiedzy Biblijnej. Tym razem uczniowie naszej szkoły zmierzyli się z pytaniami dotyczącymi Pisma Świętego na etapie rejonowym w Zespole Szkół Podstawowych w Serbach. W kategorii klas 4-6: Biblista Junior naszą szkołę reprezentowało troje uczniów: Hanna Durka, Olimpia Latosińska oraz Marcin Zaorski. Natomiast w kategorii klas 7-8: Młody Biblista uczestniczyli: …Czytaj więcej  KONKURS WIEDZY BIBLINEJ
	








	
					ROZSTRZYGNIĘCIE SZKOLNEGO KONKURSU LOGOPEDYCZNEGO

						
			Z dnia   07 marca, 2024
			
			
									w  Informacje, Z życia klas											
		

			

			
			
							
		
	
	
		W ramach działań logopedycznych 06.03.2024r został rozstrzygnięty SZKOLNY KONKURS LOGOPEDYCZNO - PLASTYCZNY „ZIMOWA GŁOSKA”.  Zadaniem uczestników było wykonanie głoski dowolną techniką na formacie A-4. Celem konkursu było: rozwijanie świadomości językowej, utrwalenie prawidłowej głoski, rozbudzenie twórczości plastycznej i wyobraźni uczniów. Komisja konkursowa nagrodziła następujących uczniów:
I miejsce - Aleksandra Okwieka z klasy IIC
II miejsce - …Czytaj więcej  ROZSTRZYGNIĘCIE SZKOLNEGO KONKURSU LOGOPEDYCZNEGO
	








	
					DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA GŁOGOWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W TENISIE STOŁOWYM

						
			Z dnia   06 marca, 2024
			
			
									w  Informacje, Nasze sukcesy											
		

			

			
			
							
		
	
	
		W dniu 13.02.2024r. w sali gimnastycznej SP-3 w Głogowie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Głogowa Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym  Chłopców rocznika 2009-10 w Ramach Dolnośląskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej Szkół Podstawowych. W zawodach, w których startowały reprezentacje 6 Szkół Podstawowych miasta Głogowa, wzięła udział drużyna chłopców naszej szkoły, w składzie której zagrali uczniowie klasy VIII a …Czytaj więcej  DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA GŁOGOWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W TENISIE STOŁOWYM
	








	
					“KOPCIUSZEK” – PRZEDSTAWIENIE SZKOLNEGO KOŁA TEATRALNEGO

						
			Z dnia   06 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Z życia klas											
		

			

			
			
							
		
	
	
		Zajęcia kreatywne - teatralne poszerzają i kształtują wiedzę ucznia, dają możliwość rozwijania inwencji twórczej , kształtują wyobraźnię i rozwijają zainteresowania. Pozwalają odkryć swoje możliwości, zdolności i talenty.  Podczas tych zajęć  uczniowie, pod kierunkiem pani Marty Bartkowiak, przygotowali inscenizację  baśni „Kopciuszek” , którą 29.02.2024r. zaprezentowali społeczności szkolnej. Widzowie mieli okazję przenieść się  w świat …Czytaj więcej  “KOPCIUSZEK” – PRZEDSTAWIENIE SZKOLNEGO KOŁA TEATRALNEGO
	








	
					MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TOSTA W ŚWIETLICY SZKOLNEJ

						
			Z dnia   04 marca, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje, Z życia klas											
		

			

			
			
							
		
	
	
		29 lutego 2024 roku grupa V świetlicowa postanowiła uczcić Międzynarodowy Dzień Tosta. Tego dnia  uczniowie dowiedzieli się jak powstaje chleb, jakie składniki są potrzebne do ich wypiekania oraz czym różnią się poszczególne typy mąk. Następnie samodzielnie przygotowywali tradycyjne chrupkie, ciepłe i lekko zarumienione tosty z serem i szynką. Podczas zajęć omówiono zasady higieny obowiązujące podczas …Czytaj więcej  MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TOSTA W ŚWIETLICY SZKOLNEJ
	








	
					ZACZNIJ PRZYGODĘ Z HARCERSTWEM

						
			Z dnia   28 lutego, 2024
			
			
									w  Dla rodziców, Informacje											
		

			

			
			
							
		
	
	
		18 Drużyna Starszoharcerska WIGRY zaprasza do działania. Szczegóły na plakacie.

 



 Czytaj więcej  ZACZNIJ PRZYGODĘ Z HARCERSTWEM
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			SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 IM. HENRYKA III GŁOGOWSKIEGO

67-200 Głogów, ul. Królewska 12

e-mail: sekretariat@sp14.glogow.pl

tel. (76)834 72 95, fax. (76)834 72 96
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